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Standardisert behandlingslinje som vil tene som «gullstandard» i avdelinga. 
 
Avdelinga skal følge den anbefalte veilederen utarbeida ved Helse Vest - lenka til veileder er for tida 
utilgjengeleg, men nytt denne i staden: Retningslinjer for diagnostisering av autismespekterforstyrrelser 
 
Faglig standard for diagnostisering av autismespekterforstyrrelser hos barn. Regionalt Fagmiljø for 
autisme, ADHD, Tourettes Syndrom og narkolepsi Helse Vest RFF. Under er hovudpukta i denne gjengitt i 
lag med arbeidsgruppa sine synspunkt på kva avdelinga bør kunne tilby. 
 
 
 

 Anamnese 

 Medisinsk undersøkelse 

 Kartlegge sosiale og kommunikative ferdigheter 

 Kognitiv utredning 

 Kartlegge lek og kreativitet 

 Kartlegge adaptive ferdigheter 
 
 

 

 PBU skal bidra til iverksettelsen av hensiktsmessige tiltak ut fra sosial, helsemessig og adaptiv 
fungering. 

 Informasjon til foreldre om diagnose  

 Informasjon om mulige hjelpetiltak (ulike stønader, støttekontakt, avlastning, omsorgslønn, 
utvidet antall dager ved barns sykdom, ansvarsgruppe og individuell plan) 

 Informasjon til barnet/ungdommen 

 Tilbakemelding til skolen med foreldre og PPT tilstede 

 Informasjon om diagnosen til skulen sitt personale - etter behov  

 (Informasjon til elevene i klassen og deres foreldre, ofte gjort av føresette og lærar) 

 Passe på at det opprettast ansvarsgruppe 

 Avklare arbeidsfordeling med PPT 
 

 Om ønskelig meinar arbeidsgruppa at avdelinga skal ha som mål å kunne tilby; 
-Sosial ferdighetstrening 
-Foreldresamtaler/veiledning (samlivsproblematikk) 
-Individuelle samtaler 
-Søskensamtaler 
-Foreldregrupper 
-Behandlingsmateriell (relevant litteratur) 
-Informasjon og kontaktetablering med autismeforeningen og pasientforeningen. 
-Revurdering etter 3-5 år 

 
Tilbudet avdelinga ynskjer å tilby bør være tilgjengeleg for pårørande og pasientar på nett slik at det er 
lett å finne fram til kva ein kan forvente/kreve av eit behandlingsforløp hos BUP i Helse Førde. 
 
Referansar 
KLIN-FAGP.05.02.PBU-15 Retningslinjer for diagnostisering av autismespekterforstyrrelser 

 

Utgreiing 

Tiltak 

http://handbok.helse-forde.no/docs/pub/dok21667.pdf
http://www.norge.no/temaside/tema.asp?stikkord=94350
http://handbok.helse-forde.no/docs/pub/dok21667.pdf

